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SITUEZ VOTRE HÔTEL | SUCHEN SIE IHR HOTEL | LOCATE YOUR HOTEL
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Hôtels 5 étoiles | Luxe Chambres Lits
1 Crans-Ambassador Hôtel & Spa www.cransambassador.ch + 41 27 485 48 48 56 120
2 Grand Hôtel du Golf www.ghgp.ch + 41 27 485 42 42 85 168
3 Hostellerie du Pas de l’Ours www.pasdelours.ch + 41 27 485 93 33 15 32
4 Guarda Golf Hôtel & Résidences www.guardagolf.com + 41 27 486 20 00 44 88
5 Hôtel Royal www.hotel-royal.ch + 41 27 485 95 95 52 100
6 LeCrans Hôtel & Spa www.lecrans.com + 41 27 486 60 60 15 40
7 Six Senses www.sixsenses.com + 41 58 806 20 20 45 94
8 Ultima Crans-Montana www.ultimacrans-montana.com + 41 22 779 33 33 16 38
9 Aïda Hôtel & Spa www.aidahotelspa.ch + 41 27 485 41 11 18 36

Hôtels 4 étoiles | First Class
10 Appart-Hôtel Helvetia Intergolf www.helvetia-intergolf.ch + 41 27 485 88 88 43 150
11 Art de Vivre Hôtel & Spa www.art-vivre.ch + 41 27 481 33 12 24 50
12 Chetzeron www.chetzeron.ch + 41 27 485 08 00 16 35
13 Hôtel de l’Etrier www.hoteletrier.ch + 41 27 485 44 00 60 91
14 Grand Hotel du Parc www.parc-hotel.ch + 41 27 481 41 01 72 132
15 Hôtel-Restaurant Panorama www.hotelpanorama.ch + 41 27 480 37 07 17 34
16 Valaisia Crans-Montana https://fr.faernresorts.com + 41 27 481 26 12 134 323

Hôtels 3 étoiles | Confort
17 Ad’Eldorado Hotel & Spa www.hoteleldorado.ch + 41 27 485 98 88 30 60
18 Hôtel Belmont www.belmonthotel.ch + 41 27 485 01 01 26 50
19 Hôtel Central www.hotelcentral.ch + 41 27 481 36 65 29 68
20 Hôtel de la Prairie www.prairie.ch + 41 27 485 41 41 33 66
21 Hôtel du Lac www.hoteldulac-crans-montana.ch + 41 27 481 34 14 29 48
22 Hôtel Elite www.elite-hotel.com + 41 27 481 43 01 25 50
23 Hôtel Olympic www.hotelolympic.ch + 41 27 481 29 85 19 53
24 Hôtel de la Forêt www.delaforet.ch + 41 27 485 91 91 59 120
25 Hôtel Splendide www.hotel-splendide.com + 41 27 481 20 56 25 48
26 Hôtel Le Mont-Paisible www.montpaisible.ch + 41 27 480 21 61 40 80
27 Hôtel Mirabeau www.mirabeau-hotel.ch + 41 27 480 21 51 45 90
28 Alaia Lodge www.alaialodge.ch + 41 27 564 10 70 35 108

Pension & Auberges | Économiques
29 Auberge Lago Lodge www.auberge-lagolodge.ch + 41 27 481 34 14 6 30
30 Chez Elsy – Crans-Sapins www.chezelsy.ch + 41 27 483 14 41 15 24
31 Petit Paradis www.petit-paradis.com + 41 27 481 21 48 13 26
32 Relais Fleuri www.relais-fleuri.ch + 41 27 565 74 12 6 11
33 Café Cher-Mignon & Chambre d’hôtes www.cafechermignon.ch + 41 27 483 25 96 2 4
34 Auberge de Jeunesse Bella-Lui www.youthhostel.ch/crans-montana + 41 27 481 31 14 54 145
35 Colorado Riders Chalet www.coloradoriderschalet.ch + 41 79 433 46 33 8 20

Autres
36 Sport Palace www.sportpalace.ch + 41 27 485 99 49
37 Centre de Congrès le Régent www.crans-montana.ch/congres + 41 27 484 21 11
38 Camping Moubra www.campingmoubra.ch + 41 27 481 28 51


